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ESTADO DE ACTIVIDADES

- Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2024

o | ( 3 §\¢;% A E (Cilras en Pesos)

CONCEPTO
g [INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuesios

uolas y Apoilaciones de Segunidad Social
Zantubucionss de Mejoras

Datechas

Y [Prodictes

Apravachamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciin de Servicios

= |PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
,’\E’ORTI\CIDNESJRANSFERENC!AS.ASIGNACIONES.SUESIDIGS ¥ SUBVENCIONES PENSIONES Y JUBILACIONE#

Parlicipaciones, Ap . Convenios, | ivos Derivados de la Gol Fiscal y Fondos Dislintos de Aportaciones |

Translerencias, A i . Subsidios y |y Pensi ¥ Jubilaci

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Inereniento per Variacion de Inventarios

Disminucion det Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detetiora u Obsolescencia

DBisminucion del Excesa de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios |

Tatal de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS |
|

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO |

T i

Setvicios Personales |

Katenates y Suministios

| Semviclos Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS |

Translerencias nlemas y Asignaciones al Sector Publico ‘

- Transferencias al Resto del Sector Piblico

Sulisitios y Subvénciones

Ayudas Sociales

piPensiones y dubfaciones

Transfetencias a Fideicomisos, Mandalos y Conlrates Analogos
Traislerencias a la Sequiidad Social

™ Donatives

Transferencias al Exfesior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

cipaciones

Sporlaciones

Convermos
NTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Herases de la Deuds Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

7 sastos de ta Deuda Pablica
840 pot Coberluras.
Iypoyos Financieros
r \J]ROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

istinaciones, Depieciaciones, Delerioras, Obsolescencia y Amorlizacisnes
I

——— - — - = —

6,950,044 41

0.00

0.00

000

6,949,256 70

787.71

0.00

000

402,814.00

402,814.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

7,352,858.41

6,982,443.24

3,090 694 25

1.542.361.72

2349387 27

2,044.83

0.00

0.00

0.00

204483

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

6,739,731.89
000

0.00

0.00
6.768.300 22|
660 37|

0.00
30,771.30
0.00

0.00

0.00

0.00|
0.00
0.00
o000

6,739,731.89

7.466,816.22
3,441,228.58|
1,776,264.25
2,249,323 39
16,946.45
000,

0.00

0.00

16,846 45|
000,

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00,

0.00

0.00)

0.00]

0.00

000

0.00]

0.00

0.00




™ ESTADO DE ACTIVIDADES

Oel 1 de enero al 30 de noviembre de 2024
| .

S TA i [Cilras en Pesos)
Py ‘ Doo 0.00
Lismmnucisn de ventarios ooo 0.00|
Qlros Gastos 0.00 0.00)
INVERSION PUBLICA 000 0.00
livvetsion Pablica no Capitslizable 060 0.00
Total de Gaslos y otras Pérdidas 6,984,488.07 7.483,762.67
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 368,370.34 -744,030.78
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